f) czółna i łodzie miejscowych rybaków z rybami lub próżne;

g) statki próżne będące własnością mieszkańców miasta Płocka, a używane do przewożenia rozmaitych przedmiotów;

h) młyny pływaki, pod wsią Winiarami stojące.

Przyjęto na Posiedzeniu Rady Administracyjnej.

w Warszawie dnia 9/21 marca 1848 roku.

Sekretarz Stanu, Rzeczywisty Radca Stanu,

(podpisano) Le Brun

# ROLNICTWO PRZEMIENNE I CHÓW ZWIERZĄT. DOMOWYCH. (Dokończenie.)

O, gdyby to nie ten rachunek, który bardzo często myli, obiecując nieraz złote góry, tam, gdzie jedna chwila niepomysłnego obrotu przemysłowego, przeważa